
Nabídka měření doběhových časů 

strojních zařízení

Bezpečnostní prvky jako například optické závory, dvouruční ovládání,
nášlapné rohože a pohyblivé kryty bez blokování, mají důležitou funkci chránit
zdraví a životy nejen pracovníků obsluhy strojních zařízení.

Nestačí však jejich pouhá přítomnost na stroji, ale je nutné bezpečnostní
prvky instalovat v minimální bezpečné vzdálenosti od rizika, dle platných
normativních předpisů ČSN EN 13855. Pro správné umístění těchto
bezpečnostních prvků nabízíme měření doběhových časů, včetně výpočtu
minimálních bezpečných vzdáleností.

Pro Vaše nová i provozovaná strojní zařízení Vám nabízíme komplexní služby
v oblasti bezpečnosti, včetně měření doběhových časů pro správné umístění
bezpečnostních optických závor, pohyblivých krytů, obouručních ovladačů
a dalších prvků pro bezpečnost.

Pomáháme Vám splnit aktuální minimální požadavky, vycházející z norem
a legislativních předpisů při prokazování shody stanoveného výrobku u zařízení
nových, tak i při pravidelných kontrolách bezpečnosti zařízení provozovaných.

V případě zájmu nebo nejasností kontaktujte našeho produktovéhomanažera:




